
ΟΡΓΑΝΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ 

«Εργαστηρίου Χημείας και Τεχνολογίας 
Τροφίμων (FOOD.IE LAB)» 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 
 

Κοζάνη, 26 Νοεμβρίου 2020 
 

  
 

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος Χημικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας, ανακηρύσσει για τη θέση του Διευθυντή με τριετή (3ετή) θητεία, από 02-
12-2020 μέχρι 01-12-2023, του «Εργαστηρίου Χημείας και Τεχνολογίας Τροφίμων (FOOD.IE LAB)» 
του Τμήματος (σύμφωνα με την Προκήρυξη υπ’ αριθμ. 331/23-11-2020, ΑΔΑ: ΩΔ8Ζ469Β7Κ-1Ψ5), 
καθώς πληροί τις προϋποθέσεις του νόμου και δεν συντρέχουν στο πρόσωπό της κωλύματα 
εκλογιμότητας, την εξής: 

 

1. Μητλιάγκα Παρασκευή του Γεωργίου, Καθηγήτρια του Τμήματος Χημικών Μηχανικών 
(Α.Π. ΤΧΜ αίτησης 333/24-11-2020) 

 

Η εκλογή θα πραγματοποιηθεί με ηλεκτρονική ψήφο, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Υ.Α. 
απόφαση με αριθμ. 77561/Ζ1/19-06-2020 (Β’ 2481), την Τετάρτη, 02 Δεκεμβρίου 2020 και ώρες 
09:00 – 15:00. 

Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) λογίζεται ο κ. Ζαχαρίας Φροντιστής, Πρόεδρος του 
Τμήματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 της Υ.Α. απόφαση με αριθμ. 77561/Ζ1/19-06-
2020 (Β’ 2481). 

Το εκλεκτορικό σώμα απαρτίζεται από τα μέλη Δ.Ε.Π. που μετέχουν στη Συνέλευση του Τμήματος 
Χημικών Μηχανικών. 

Σε περίπτωση επαναληπτικής ψηφοφορίας, αυτή θα διεξαχθεί με τον ίδιο τρόπο την ακριβώς 
επόμενη εργάσιμη ημέρα, δηλαδή, την Πέμπτη, 03 Δεκεμβρίου 2020, από 09:00 έως 15:00. 
 
 Ο Πρόεδρος 
 του Τμήματος Χημικών Μηχανικών 
  
  
  
 Ζαχαρίας Φροντιστής 
 Αναπληρωτής Καθηγητής 
 


